個装箱の小型化等に関するお知らせ

お得意先各位

謹啓

　時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

　平素は弊社ならびに弊社製品に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

　さてこの度、弊社製品「ヌーイック®静注用」につきまして、個装箱の小型化および仕様変更を行

いますので、ご案内申しあげます。

　なお個装箱変更に伴い、紙媒体の添付文書の同梱を廃止いたします。

今後も本剤の適正な医薬品使用促進のため、情報提供・収集に努めて参りますので、ご愛顧のほど

よろしくお願い申しあげます。

謹　白

記

変更内容

● 7 規格全ての個装箱のサイズを小型化いたします（例：ヌーイック®静注用 2000）。

変更前（mm） 変更後（mm）

W：126 × D：53 × H：63 W：1
〰〰〰
22×D：3

〰〰
0×H：7

〰〰
0

※変更後の画像はイメージです。色調に変更はありません。

2022年4月

●紙媒体の添付文書の同梱を廃止し、シリンジの入ったパッケージとバイアルを透明
バンドで固定します（例：ヌーイック®静注用 2000）。

変更前 変更後

※変更後の画像はイメージです。色調に変更はありません。

●ラベル貼付位置を天面から側面に変更いたします（例：ヌーイック®静注用 2000）。

変更前 変更後

天
面（
真
上
）

側
面

※変更後の画像はイメージです。色調に変更はありません。

変更品の表示

ヌーイック®静注用の個装箱に当分の間、包装変更品と表示させていただきます。

変更品の出荷予定時期

ヌーイック®静注用の包装変更品については、2022 年 4 月より順次出荷いたします。なお弊社在庫

及び市場状況により、規格ごとの包装変更品の出荷時期が変動する可能性がございますが、何卒ご

了承くださいますようお願い申しあげます。

以上

【製品のお問い合わせ先】

NUW-048

つまみ部分